
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
BASHKIA DURRES 

KESHILLIBASHKIAK 

PROJEKT-VENDIM 

Nr. date _ _, .2026 --

PER ZGJEDHJEN E ZEVENDESKRYETARIT TE KESHILLIT BASHKIAK 

Ne mbeshtetje te ligjit nr. 139/2015, "Per Veteqeverisjen Vendore", i ndryshuar neni 54 pika "b", 
neni 55 pika I dhe 3, neni 56 pika I, mbeshtetur ne propozimin e Kryetarit te Grupit te Partise 
Demokratike ne Keshill, ne mbledhjen e dates 02.04.2026, 

KESHILLI BASHKIAK 
TE VENDOSI: 

1. Te zgjedh zevendeskryetar te Keshillit Bashkiak Durres znj. Mirela Rasim Shala. 

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

SEKRET AR I KESHILLIT BASHKIAK 

U shpall sot me date _. __ .2026 
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